

# **Glud & Møller ApS**

**Bondestoft 7, Grundfør, 8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 32 83 71 07**

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

**Jesper Elsøe Glud**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Glud & Møller ApS Bondestoft 7, Grundfør 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 83 71 07
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jesper Elsøe Glud Lasse Møller
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømmervirksomhed og udlejning af lejligheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.541 t.kr. mod 2.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.541.488</b>	<b>2.874.303</b>
1 Personaleomkostninger	-2.047.814	-1.853.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.230	-80.995
<b>Driftsresultat</b>	<b>435.444</b>	<b>940.163</b>
Andre finansielle indtægter	95	4.046
Øvrige finansielle omkostninger	-44.452	-50.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.087</b>	<b>894.084</b>
Skat af årets resultat	-88.348	-203.366
<b>Årets resultat</b>	<b>302.739</b>	<b>690.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	650.000
Overføres til overført resultat	0	40.718
Disponeret fra overført resultat	-97.261	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>302.739</b>	<b>690.718</b>

**Balance 31. marts**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.876	194.112
2 Investeringsejendomme	2.562.019	2.574.957
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.923.895</u>	<u>2.769.069</u>
Andre tilgodehavender	0	3.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.402</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.923.895</u></b>	<b><u>2.772.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.575.869	1.848.251
Udskudte skatteaktiver	0	3.578
Tilgodehavende selskabsskat	138.418	0
Andre tilgodehavender	1.768	32.826
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	44.323
Periodeafgrænsningsposter	11.274	3.023
Tilgodehavender i alt	<u>1.727.329</u>	<u>1.932.001</u>
Likvide beholdninger	<u>527.174</u>	<u>1.185.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.254.503</u></b>	<b><u>3.117.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.178.398</u></b>	<b><u>5.889.525</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	87.750	87.750
Overført resultat	677.634	774.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.165.384</u></b>	<b><u>1.512.645</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.188	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.188</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.643.872	2.689.795
Deposita	82.800	82.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.672</u>	<u>2.772.595</u>
Gældsforpligtelser	47.478	47.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	829.445	781.286
Selskabsskat	0	136.366
Anden gæld	401.231	639.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.278.154</u>	<u>1.604.285</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.004.826</u></b>	<b><u>4.376.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.178.398</u></b>	<b><u>5.889.525</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.751.780	1.528.710
Pensioner	240.680	254.348
Andre omkostninger til social sikring	42.543	51.583
Personaleomkostninger i øvrigt	12.811	18.504
	<b>2.047.814</b>	<b>1.853.145</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
	31/3 2019 kr.	31/3 2018 kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. april 2018	2.587.563	0
Overført fra materielle anlægsaktiver under opførsel	0	2.495.276
Tilgang i årets løb	0	92.287
<b>Kostpris 31. marts 2019</b>	<b>2.587.563</b>	<b>2.587.563</b>
Afskrivninger 1. april 2018	-12.606	0
Årets afskrivninger	-12.938	-12.606
<b>Afskrivninger 31. marts 2019</b>	<b>-25.544</b>	<b>-12.606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b>2.562.019</b>	<b>2.574.957</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.691.350	2.737.295
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.478	-47.500
	<b>2.643.872</b>	<b>2.689.795</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.435.937	2.537.695



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.691 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør 2.562 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet bankgaranti overfor samarbejdspartnere til en samlet værdi på 10 t.kr.